INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que viabilize,
junto à Secretaria responsável, a realização do serviço de conserto dos aparelhos de ar-condicionado do
Poupatempo, localizado no bairro Suarão, neste município.

Justificativa:

A manutenção dos aparelhos danificados é essencial para garantir o bom funcionamento da infraestrutura
do Poupatempo. Como parte desse processo, é fundamental assegurar que o espaço ofereça condições
adequadas para proporcionar um ambiente confortável e acolhedor aos usuários.
Diante da situação, faz-se necessária a realização desse serviço, garantindo que o atendimento ocorra
com qualidade, segurança e comodidade para todos que utilizam os serviços do local.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de fevereiro de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica  ao  Executivo  a  manutenção  dos
aparelhos de ar-condicionado danificados
do  Poupatempo,  localizado  no  bairro
Suarão, neste município.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003000340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003000340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370035003000340038003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 17/02/2025 16:28

Checksum: C1D334B72747417B67C6EBCAD0D161067A581D144C84D7EDB468A1E027BB12C1